
Efter några år i kö bytte Agnetha och Leif Herre i våras sin 
lägenhet med balkong mot ett radhus med egen uteplats. Nu 
kopplar de av på sin härliga uteplats så fort vädret tillåter.
							            Läs mer på sidan 2.
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Välkomna på drop in-fika!
Den 21 augusti bjöd Herbo på fika i Herbos Hörna. Det var mycket 
uppskattat och många hyresgäster passade på att komma och fika 
tillsammans med Herbos Ineta Taranis. Nästa tillfälle blir i slutet på 
september. Varmt välkomna! 	            Läs mer och se bilder på sidan 4.

Agnetha och Leif Herre stortrivs på sin soliga uteplats.

Höstens intåg behöver inte betyda en 
trist balkong eller uteplats med trötta 
växter. Tvärtom kan den bli som vack-
rast när kylan smyger sig på. Tricket 
är att välja växter som trivs i den friska 
höstluften och som behåller sin färg 
långt efter att de första frostnätterna 
har passerat. Satsa till exempel på 
växter med vackert bladverk som får 
finare färger när temperaturen sjunker, 
som till exempel alunrot och pryd-
nadsgräs. Komplettera med tåliga 
höstblommor som till exempel:
•	 Krysantemum – lättskött och  

färgstark klassiker som är fin  
långt in på hösten.

•	 Cyklamen – finns i flera rosa  
nyanser och trivs i sval höstluft, 
även fin som snittblomma.

•	 Prydnadskål – tålig och håller sig 
dekorativ långt in på vintern.

•	 Ljung – blommar länge och  
behåller sitt vackra utseende hela 
vintern.

Tänk på att plantera tätt eftersom 
växterna knappt växer på hösten och 
vattna lagom.

Så får du uteplatsen att 
spraka av färg i höst



Agnetha och Leif Herre stortrivs i sitt  radhus med uteplats

Leif och Agnetha flyttade till Herr-
ljunga för 10 år sedan från Södertälje.  

– Vi ville flytta närmare vår dotter 
Gunilla. Hon håller på med western-
ridning och när hennes tränare flyt-
tade till Vara flyttade hon efter, säger 
Agnetha. 

Dottern driver idag egen verksam-
het i Sparlösa, Stora Levene, där hon 
bland annat rider in hästar och lär ut 
westernridning till andra. 

– Vi var ofta här nere och hälsade 
på Gunilla och hjälpte henne med 
verksamheten. Vi tyckte Herrljunga 
passade oss bra, så vi sökte och fick en 
stor lägenhet stor med liten balkong 
här, säger Leif. 

I Södertälje bodde paret i hus. 
– Det var ju väldigt skönt och 

bekvämt i början att bara ha balkong 
istället för trädgård. Och om något gick 
sönder var det bara att ringa. 

Men de började snart att längta efter 
mer plats utomhus.  

– Vi ville ner på backen och stod i kö 
länge för att få en lägenhet i markplan, 
säger Leif.

Så i maj i år gick flytten till radhuset 
i Herrljunga. 

– Vi kände direkt när vi flyttade in 
här att här kommer vi trivas, säger 
Agnetha. 

En av anledningarna till att de trivs 
så bra är den stora uteplatsen med 
gräsmatta framför. 

– Vi är här ute varje dag om vädret 
tillåter, det är så härligt att sitta här, 
säger Agnetha.  

När de skulle flytta in var dock 
uteplatsen ganska eftersatt, och de fick 
hjälp av Herbo att röja undan en del 
död växtlighet. 

Sedan dess har Agnetha fyllt uteplat-
sen med blommor och nu känns den 
som ett extra vardagsrum. 

– Jag gillar att greja i trädgården, 
men jag är ingen expert. Jag vill bara 
att det ska vara fint och så har jag plan-
terat lite tomater och gurka. Nu har 
jag också satt sparris som jag hoppas 
kunna skörda nästa år, säger hon. 

Leif, som har varit bilmekaniker och 
haft egen verkstad, är mer  intresserad 
av veteranbilar än trädgårdsarbete. 

– Jag har en Ford coupé från 1946 

Efter tio år i lägenhet med 
balkong längtade  Leif och 
Agnetha Herre efter mer yta 
utomhus. I våras flyttade de in 
i ett radhus med egen uteplats 
– som snabbt blivit deras 
favoritplats.  

Lotta hälsar välkommen i receptionen

ute i Remmene. Den har jag hållt 
på med i 30 år och den är inte 
ihopsatt än. Men det är väldigt 
roligt, säger han. 

De har också gemensamma 
intressen och spelar både golf och 
boule. 

– Förr åkte vi alltid till Spanien 
och spelade golf på vintrarna, men 
i år har vi varit hemma, säger Leif. 

Två gånger i veckan spelar de  
boule med PRO, och Leif spelar 
även seriespel. 

– Det är jätteroligt och har 
gjort att vi träffat många trevliga 
människor här. Vi trivs väldigt bra 
i Herrljunga. Man kan gå överallt 
och alla känner alla. När du går 
på stan här så hälsar alla, det är 
väldigt trevligt, säger Leif. 

Höstmysigt inne
Nu när sommaren övergår i höst och 
temperaturen sjunker ute lockar det att 
krypa upp i soffan med en filt, en kopp 
te och en bra bok. Men om utomhustem-
peraturen faller snabbt kan det kännas 
lite kyligt även inomhus innan värmesys-
temet hunnit komma ikapp. Några små 
knep kan göra stor skillnad – både för 
inomhusklimatet och för trivseln hemma. 

Fria element – låt värmen sprida sig 
genom att inte ställa möbler eller tunga 
gardiner framför elementen.

Snabb vädring – vädra kort och effektivt 
genom att öppna fönstren helt några 
minuter istället för att ha dem på glänt 
länge. Då behåller du värmen och får 
ändå frisk luft.

Solen värmer – dra undan gardinerna 
dagtid. Även det bleka höstljuset ger 
både energi och lite extra värme.

Textilier för mys – mattor, gardiner och 
plädar gör hemmet ombonat och hjälper 
samtidigt till att hålla kvar värmen.

Varma fötter – ett par sköna sockar eller 
tofflor gör underverk när det känns  
ruggigt.

Grattis Sven-Eric Juneberg!
Vi säger stort grattis till Sven-Eric  
Juneberg som lyckades kryssa rätt 
i förra numrets sommarkorsord. 
Om man som Sven-Eric löste 
korsordet rätt fick man fram 
meningen: 
Drömläge för många i  
sommar i de gula fälten. 
Sven-Eric vann två  
trisslotter. Stort lycka till  
med skrapet! DOFT
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Sedan ett halvår tillbaka är det oftast 
Lotta Olsson som svarar i växeln eller 
som möter dig i receptionen om du 
hälsar på oss på Herbo. Innan hon 
började här har hon bland annat drivit 
färgbutik i Herrljunga och jobbat som 
butiksansvarig på Gäsene Mejeri. 

– Jag trivs jättebra här. Jag hjälper 
våra hyresgäster med praktiska saker 
och jag tycker om att möta våra kunder 
i telefon och över disk. Jag tycker att 
det är roligt att våra hyresgäster har 

möjlighet att komma in hit och hälsa 
på, det gör det lättare att lära känna 
varandra.  

Lotta, som egentligen heter Ann-
Charlotte, är född och uppvuxen i 
Ljung. Nu bor hon i Herrljunga i tillsam-
mans med sin sambo och har två vuxna 
söner som bor i Göteborg. På fritiden 
tycker hon om att umgås med famil-
jen, gärna i villavagnen i Grebbestad. 
Hon älskar också att träna, bland annat 
grupp-pass på gym och att åka skidor. 

HERBO-Profilen

På Agnetha och Leifs 
uteplats finns det gott  
om plats för odling av både 
blommor och grönsaker. 



Telefontider växel: 
Måndag & onsdag:  9-16 
(lunch 12-13)
Fredagar 9-13
Serviceanmälan: 
Dygnet runt: www.herbo.se
Telefon 0513-222 69 
Mån-fre 8.00-09.00:
Mån-tors 14.00–15.00 
Akuta fel övrig tid:  
0513-222 69

Störningar:
Securitas trygghetsjour:
010-470 53 00.
(Om du t ex blir störd av  
hög musik sent på kvällen)
Utelåst? 
Om du har låst dig ute – 
kontakta Securitas. Ring 
010-470 53 00. Kostnaden 
debiteras dig personligen och 
du måste kunna legitimera dig 
för att få hjälp.

Torget 2D, Herrljunga
www.herbo.se
0513-222 60

Redaktionsråd:
Sofia Franzén, Christer Johansson
Produktion: Franz media Foto: Niklas Olsson
Tryck: Åtta45 Infomedia 

Ladda ner vår app och få viktig 
information direkt i mobilen 
Herbos egen app finns att ladda ner 
i Appstore och på Googleplay.  Med 
appen kan hyresgäster få notiser direkt 
i mobilen, till exempel vid akuta åtgär-
der som vattenavstängning i bostads-
området. 
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Några ord från  
vår vd Christer
Nu under hösten är det full fart 
hos oss på Herbo. Bland annat 
fortsätter vi vårt arbete med 
stamrenoveringar där vi byter ut 
gamla rör för vatten och avlopp i 
kök och badrum.
Att vi har välskötta fastigheter 
och grönytor är viktigt för att ni 
hyresgäster ska trivas hos oss. 
Under hösten kommer vi att 
plantera vårlökar som till våren 
förhoppningsvis bjuder på färg 
och blomning på nya ställen.
Lika viktigt som att ta hand om 
våra fastigheter tycker vi att det 
är att försöka skapa trivsel för er 
hyresgäster. Därför har vi startat 
drop-in-fikat med Ineta på  
Herbos hörna. Ni är varmt väl-
komna nästa gång det är dags! 
Har ni förslag på andra saker vi 
kan göra för att öka trivseln, titta 
gärna in på kontoret under våra 
öppettider. Vi uppskattar tips 
och att våra hyresgäster hälsar 
på. Gör också gärna som Imre 
här intill och svara på vår NKI-
undersökning när den skickas ut 
till er – för oss är det ett viktigt 
verktyg att veta vad ni tycker om 
oss och era hem

Jag önskar 
er en  
mysig höst!
Christer 
Johansson

Den 21 augusti dukades det fram  
bullar och kaffe i Herbos Hörna för våra 
hyresgäster. Ineta Taranis, som till vardags 
sköter trappstädningen i våra fastigheter, 
är värdinna för vår drop-in-fika. 

– Vi vill tacka alla som kom på fika på 
Herbos hörna. Det var så roligt att se alla 
där, säger hon. 

Vi kommer att ha drop-in-fika sista 
veckan i varje månad, mer information 
kommer 1-2 veckor innan. 

–  Alla herbos hyresgäster är välkomna. 
Ta med dig en granne och kom och fika 
med oss. Jag ser fram emot att se er där! 

Fika med Ineta på Herbos hörna

TACK OCH GRATTIS IMRE!  
Vi tackar och gratulerar Imre Schmidt som 
vann vår utlottning bland hyresgäster som 
svarat på vår NKI-undersökning (nöjd kund 
index). Vinsten består av presentkort hos 
Köpmanna-föreningen. Tusen tack Imre, 
och alla våra andra hyresgäster som tar sig 
tid att svara, det betyder mycket för oss. 

Drop-in-fikat i augusti var mycket uppskattat och välbesökt. 


